Zasuvka nasténna odpinatelné

CONNECT

www.bals.cz

'V

jis

datum: 17.6.2022

téna QUICK-

#
&

g

Polozka

Kéd polozky 17061

Parametry 16A 4P (3P+PE) 400V IP67 6h
EAN 4024941170611

Pocet ks v balenf 1ks

Popis polozky

Skupina Zasuvka nasténna QC odpinatelnd jisténd
Proud 16A

Pocet péla 4P (3P+PE)

Hodinovy Uhel 6h

Napéti 400V (380 do 415V)

Frekvence 50 a 60Hz

Stupen ochrany krytem IP67

RozliSovaci barva

RAL 3000, cervena

Barva soucasti

Vyklopny kryt kourovy

vicko Cervené RAL 3000
bajonetovéd matice Sedd RAL 7035
Srouby pouzdra $edé RAL 7035
zadni dil pouzdra Sedy RAL 7035
Rukovét Sedd RAL 7035

Technologie pripojeni

Kontex-Kontakt, bezSroubové svorky

MaximalIni prifez vodice

4,0 mm?2

Vyvod kabelu

1xM32/M25 nahore, 1xM32/M25 dole

Vyska

390,0 mm

Sitka

34,0 mm

Vyrobce: Bals Elektrotechnik GmbH Co. KG, D-57399 Kirchhundem - Albaum
Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jachymovska 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz
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Popis polozky

Hloubka

153,0 mm

Materidl pouzdra

polykarbonat

Materidl kontaktd

nosi¢ kontakt( je vyroben z materidlu odoIného vi¢i vysokym teplotdm, kontakty jsou z
poniklované mosazi

Dalsi technické parametry

vstup 1 x nahore otevreny, 1 x dole uzavreny

v pozici 0 uzamykatelnd, 3 otvory pro visaci zamek

vodorovna DIN lista, 6 moduld

bezdroubové pripojeni vodi¢d QUICK-CONNECT je ovéreny, trvanlivy, bezpeény a zcela
bezldrzbovy systém odolny proti narazim, vibracim a vykyviam teplot. QUICK-CONNECT s
optimalné nastavenym pritlakem svorky na pripojovany vodic zcela eliminuje nedostatky
$roubovych spojeni (moZnost pretazeni, nebo nedotaZeni sroubkd, slanéné vodice neni
tfeba ukoncovat dutinkami)

Logistické udaje

EAN 4024941170611
Hmotnost (karton) 0,193 kg

Balenf karton

Mnozstvi 1ks

Délka 387 mm

Sitka 222 mm

Vyska 150 mm

Objem 11029,5 cm3
Etim

Intenzita proudu IEC 16

Pocet péla 4

Napéti podle EN 60309-2 400 V (50460 Hz) ¢ervena
Pozice zemniciho kontaktu 6

Rozliovaci barva Cervend

Stupen kryti (IP) P67

Vojenské provedeni ne

Jisténi Ostatni

Material pouzdra Plast

Spinac Se spinacem zapnuto/vypnuto, bez blokace
Provedeni spinace Specialni spinac

Se proudovym chrani¢em ne

Prdzdnd mista na nosné listé ano

Vyrobce: Bals Elektrotechnik GmbH Co. KG, D-57399 Kirchhundem - Albaum
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Rozmérovy obrazek

12 MB 12
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Ampere
Polzahl

AT STuShoaon oo

16

4
134,0
365,0
117,0
348,0
136,0
389,0
6,5
8,0
M25/32
M25/32
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16

5
134,0
365,0
117,0
348,0
143,0
389,0
6,5
8,0
M25/32
M25/32

32

4
134,0
365,0
117.0
348,0
152,0
399,0
6,5
8,0
M32/40
M32/40

32 63

5 4
134,0 180,0
3650 460,0
117,0 160,0
348,0 440,0
158,0 191,0
399,0 500,0
6,5 8.3
8,0 6,5
M32/40 M40
M32/40 M32/40

datum: 17.6.2022

63

5
180,0
460,0
160,0
440,0
191,0
500,0
8.3
6,5
M40
M32/40
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